PAPIVAL

EMBALLAGE P:N7eil=SN=

Support mural pour bobine d'essuyage G190359

CR1-compatible

DESCRIPTION DU PRODUIT

Dans sa variante « mur » le support de rouleaux de ménage a toujours un emplacement fixe. Déroulement sGr garanti !

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Compatibilité

Produit

Fréquence / consommation
Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Affaire EAN

Poids net / distributeur (kg)

Plan d'emballage palette (hnombre x couche)

Hauteur de la palette (cm)

CR1

Support mural pour bobine d'essuyage
Universelle

453(B) x 300(H) x 250(T)

Alu/Noir

1

48

Rouleaux de ménage jusqu'a 40 cm
33

7

53

4000735329397

1,77

24x6

231
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